PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

                                1

CONCURSO PÚBLICO 001/2023
EDITAL DE CUMPRIMENTO LIMINAR

 PUBLICAÇÃO 030/2024

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Permanente de Concurso Público
criada pela Portaria nº 107/2022 torna público aos interessados o Edital de Cumprimento às Liminares de EDUARDO FERREIRA
DA SILVA processo 0012267-63.2023.8.16.0038, MICHAEL DAVID BELISQUE processo 0012684-16.2023.8.16.0038, GEDIEL RO-
DRIGUES GOMES processo 0000543-11.2024.8.16.9000 referente ao Concurso 001/2023 para Guarda Municipal.

Art. 1º Em cumprimento à decisão liminar judicial, fica reintegrado o candidato EDUARDO FERREIRA DA SILVA, inscrição
nº 012.802.314-50 sub judice.

Art. 2º Em cumprimento à decisão liminar judicial, fica reintegrado o candidato MICHAEL DAVID BELISQUE, inscrição nº

012.802.386-39 sub judice.

Art. 3º Em cumprimento à decisão liminar judicial, fica reintegrado o candidato GEDIEL RODRIGUES GOMES, inscrição

nº 012.802.437-12 sub judice. Sendo este passando a ser APTO na avaliação psicológica e convocado para demais fases.

Art. 4º Fica definido o cronograma abaixo para cumprimento das liminares acima.

CRONOGRAMA PREVISTO - LIMINARES

DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES DATA PREVISTA

Publicação Edital Cumprimento Liminar. 21/02/2024

Publicação Convocação Exames Saúde e Entrega certidões. 26/02/2024

Entrega Exames e Avaliação Médica/Odontológica/Toxicológico, Entrega Certidões e Ficha
Investigação Social. 17/03/2024

Resultado Preliminar Exames Saúde 25/03/2024

Prazo de recursos contra o Resultado Preliminar Exame Saúde. 26/03 a 28/03/2024

Resultado Final Exame Saúde. 05/04/2024

Resultado Preliminar Investigação Social. 16/04/2024

Prazo de recursos contra o Resultado Preliminar Investigação Social. 17/04 a 19/04/2024

Publicação Resultado Final e Classificação Parcial para Curso de Formação 25/04/2024

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 21 de fevereiro de 2024.

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

		2024-02-20T14:28:09-0300